令和元年度第１回情報公開・個人情報保護審査会 議事録

            日時：令和元年７月２２日（月）１３時３０分～１３時４０分

            場所：市役所９階 第１委員会室

出席委員：山川委員、竹田委員、多田委員、伴辺委員、中村委員

事務局 ：武藤課長、白石主事、山本主事、佐藤主事

事 務 局： 定刻となりましたので、ただいまより令和元年度第１回情報公開・個人情報保護

審査会を開催いたします。

 会議に先立ちまして、４月の人事異動により、大谷課長と竹中主査が異動し、新

たに配属されました、わたくし、法務文書課長の武藤でございます。課長補佐の舩

本につきましては公務のため欠席となってございます。それでは一言ご挨拶いたし

ます。

【武藤課長から挨拶】

事 務 局： それでは、山川会長に以後の議事をお願いしたいと思います。よろしくお願いし

ます。

山川会長： 議題１の平成３０年度情報公開条例及び個人情報保護条例の運用状況について、

事務局から説明をお願いします。

     【山本主事が議案１について説明】

山川会長： ただいまの報告について、ご質問はありますか。なければ、ただいまの件につき

ましての報告を終了いたします。

委員の皆様から他に何かありますか。

事務局から何かありますか。

本日の審議会は終了といたします。